[bookmark: _GoBack]様式第10号
庄原市飲料水供給施設整備費補助金交付請求書
平成　　　年　　　月　　　日

庄 　原　 市　 長　 　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成28年度庄原市飲料水供給施設整備費補助金として、次のとおり請求します。

\　　　　　　　　　　　―

ただし、平成　　年　　月　　日付　庄環環飲確第　　　　号で確定のあった庄原市飲料水供給施設整備費補助金として

所要内訳
	交付決定額(A)
	交付確定額(B)
	受領済額
	今回請求額
	不要額(A)-(B)

振込先
	振込先金融機関
	　　　　　　　銀行・農協・金庫　　　　　　　　　　店・所

	預金種目
	　普通　　　　当座

	口座番号
	　No

	フリガナ

	名義人